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"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

K-jas dok. Nr.: ST 6987/22 + ADD 1 

Temats: KOMISIJAS Deleģētā regula (ES) …/.. (25.2.2022), ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/196 par papildu muitas 
nodokļiem dažu tādu preču importam, kuru izcelsme ir Amerikas 
Savienotajās Valstīs 

– deleģētais akts – nodoms neiebilst 
  

1. Komisija minēto deleģēto aktu 1 iesniedza Padomei saskaņā ar procedūru, kas izklāstīta LESD 

290. pantā, un saskaņā ar 3. panta 3. punktu Padomes Regulā (ES) Nr. 2018/196 par papildu 

muitas nodokļiem dažu tādu preču importam, kuru izcelsme ir Amerikas Savienotajās Valstīs 

(kodificēta redakcija) 2. 

 

Regulas (ES) Nr. 2018/196 3. panta 3. punkts pilnvaro Komisiju pieņemt deleģētos aktus 

saskaņā ar 4. pantu, lai veiktu šā panta pielāgojumus un grozījumus. 

                                                 
1 Dok. 6987/22 + ADD 1. 
2 OV L 44, 16.2.2018. 
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2. Tā kā par deleģēto aktu attiecībā uz papildu nodokļa likmes grozīšanu saskaņā ar 

Regulas (ES) Nr. 2018/196 3. panta 1. punkta e) apakšpunktā noteiktajiem kritērijiem 

Komisija ir paziņojusi 2022. gada 25. februārī, Padome pret to var iebilst līdz 2022. gada 

25. aprīlim. 

 

3. Tirdzniecības jautājumu darba grupa deleģēto aktu ir izskatījusi, un, tā kā neviena delegācija 

2022. gada 1. aprīlī nav izteikusi iebildumus pret to, tiek panākta vienošanās, ka Padomei nav 

pamata pret to iebilst. 

 

4. Tāpēc tiek ierosināts, lai Pastāvīgo pārstāvju komiteja: 

 

 ieteiktu Padomei apstiprināt, ka tai nav nodoma iebilst pret šo deleģēto aktu un par to 

informēt Komisiju un Eiropas Parlamentu. No tā izriet, ka – ja vien pret deleģēto aktu 

neiebildīs Eiropas Parlaments, tas tiks publicēts un stāsies spēkā saskaņā ar 3. panta 

3. punktu Padomes Regulā (ES) Nr. 2018/196 par papildu muitas nodokļiem dažu tādu 

preču importam, kuru izcelsme ir Amerikas Savienotajās Valstīs. 

 


